
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 
                                  РЕШЕНИЕ 

 

от  22 февраля 2022года № 13 
п.Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 16 декабря 2020 года № 127 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района,  Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решениеПредставительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 16декабря2020 года № 127«Об установлении ставок 

арендной платы в отношении земельных участков, 

государственнаясобственность на которые не разграничена, и земельных 

участков, находящихся в собственности Шекснинского муниципального района 

Вологодской области на 2021 год»следующие изменения: 

1.1 в названии решения  слова и цифры «на 2021 год» заменить словами и 

цифрами «на 2021 и 2022 годы». 

1.2 в пункте 1 решения  слова и цифры «на 2021 год» заменить словами и 

цифрами «на 2021 и 2022 годы». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения 

возникшие с 1 января 2022 года, подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района      В.В. Кузнецов 

 


